

# 泌尿器科

## <腎細胞癌>

Nivo療法

2週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
点滴	ニボルマブ	240mg/body	↓													

Nivo+Ipi療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
点滴	ニボルマブ	240mg/body	↓																				
点滴	イピリムマブ	1mg/kg	↓																				

トーリセル療法

1週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7
点滴	テムシロリムス	25mg/body	↓						

パベンチオ+インライタ療法

2週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
点滴	アベルマブ	10mg/kg	↓													
内服	アキシチニブ	5mg/回 1日2回から開始	連日内服													

KEY+Axitinib療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
点滴	ペムブロリズマブ	200mg/body	↓																				
内服	アキシチニブ	5mg/回 1日2回から開始	連日内服																				

イムネース療法

1週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7
点滴	テセロイキン	35~70万単位/body	↓						

スニチニブ療法

6週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	.....	27	28	29	30	.....	41	42		
内服	スニチニブ	50mg/回 1日1回	4週間内服							2週間休薬				

ソラフェニブ療法

連日

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	.....
内服	ソラフェニブ	400mg/回 1日2回	連日内服																

<尿路上皮癌(腎盂・尿管癌、膀胱癌)>

KEY療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	
点滴	ペムプロリズマブ	200mg/body	↓																					

バベンチオ維持療法

2週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
点滴	アベルマブ	10mg/kg	↓													

GEM+CDDP(GC)療法

4週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
点滴	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	↓							↓							↓							休						
点滴	シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>		↓																										

GEM+CBDC療法

4週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28
点滴	ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	↓							↓							↓							休						
点滴	カルボプラチン	AUC=3~5	↓																											

テラルビシン膀胱注

単回投与

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7
膀胱注	テラルビシン	30mg/body	↓						

## <前立腺癌>

DTX+PSL療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
点滴	ドセタキセル	75mg/m <sup>2</sup>	↓																				
内服	プレドニゾン	5mg/回 1日2回	連日内服																				

CTX+PSL療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
点滴	カバジタキセル	25mg/m <sup>2</sup>	↓																				
内服	プレドニゾン	5mg/回 1日2回	連日内服																				
皮下注	ペグフィルグラスチム	3.6mg/回		↓																			

ザイティガ+PSL療法

連日

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	.....
内服	アビラテロン	1000mg/回 1日1回	連日内服																
内服	プレドニゾン	5mg/回 1日2回	連日内服																

イクスタンジ療法

連日

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	.....
内服	エンザルタミド	160mg/回 1日1回	連日内服																

## <精巣腫瘍>

ETP+CBDCA療法

3週間毎

投与方法	薬剤(一般名)	投与量	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
点滴	エトポシド	80mg/m <sup>2</sup>	↓	↓	↓																		
点滴	カルボプラチン	AUC=3~5	↓																				

.....